[image: image1.png]

[image: image2.png]

ДОМОВЫЙ КОМИТЕТ

Москва, ул. Кибальчича д.2, корпус 1.

129164, Москва, ул. Кибальчича д.2, кор.1, кв.215                                                        E-mail:52sav@mail.ru
Телефон: 686-00-29                                                                         Сайт Домового комитета: http://dom2k1.ru/
14.09.2011 г.                №                 Б/Н
на №_____________ от ____________________
Директору ГУП ДЕЗ «Алексеевский»
А.Е. Гуляйкину

Уважаемый Александр Евгеньевич
Прошу Вас дать указание о проведении обследования подвальных помещений под  4-м подъездом нашего дома, на предмет выявления прорыва канализации и затопления подвала. Это вызвано жалобами жильцов на постоянный сильный запах фекалий, который стоит в подъезде.

Председатель Домового комитета

А.В. Шаповалов

«14» сентября 2011 года